令和４年１２月５日

吹上小学校 保護者様

和歌山市立吹上小学校

校 長 髙岡 佐知

日本センチュリー交響楽団演奏会のご案内

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度、文化芸術による子供育成総合事業（巡回公演事業）として日本セン

チュリー交響楽団による演奏会を開催することとなりました。クラシックの名曲の

数々を子供たちと一緒に楽しんでいただければと思い、ご案内させていただきます。

１ 日時  令和４年１２月２０日（火）

      １３時１５分 開場

      １３時３０分 開演（途中１５分ほど休憩があります。）

      １５時ごろ終了予定

２ 場所  体育館

３ お願い

・当日は、南門を開放しますので、南門よりお入りいただき、自転車等は運動場に停

めてください。体育館前は楽器搬入用のトラックが停車しています。

・スリッパ等は各自で持参ください。

・体調がすぐれない場合は、来場をお控えください。

・演奏会の写真撮影・動画撮影・録音等は、いずれもご遠慮いただきますようお願い

します。（学校職員・育友会広報部さんの撮影については許可をいただいています。）

・体育館は冷えますので、あたたかい服装でご来校ください。